
CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat, 26 d'abril de 2014

3000 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL69755 RESA ENRICH, LAIA 03/04/2001 CA IGUALADA 11,31,0
2 CL72708 DAVILA DE LAMER, ALICIA 15/02/2001 JA SABADELL 12,05,3
3 CL72695 BENET GALVEZ, CAROLINA 01/02/2002 JA SABADELL 12,12,6
4 CL71331 TOMAS MARTINEZ, LAIA 09/12/2001 CA LAIETANIA 12,26,5
5 CL73354 CERDEIRA I CASALS, AINA 23/10/2001 CA OLESA 12,37,3
6 CL75108 AZRAT , CHAIMAA 15/01/2002 AVINENT MANRESA 13,04,4
7 CL70629 COLAS SIMAL, CLARA 23/10/2002 AA CATALUNYA 13,15,3
8 CL73221 CODINA ROVIRA, ONA 25/08/2002 CA NOU BARRIS 13,32,5
9 CL72564 FERRER FERNANDEZ, ANDREA 08/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 13,49,9
10 CL73478 MORAN LOZANO, JENNIFFER 17/03/2001 CE PENEDÈS 16,30,9

220 METRES TANQUES INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70681 RABAIXET TORTOSA, NEREA 15/09/2001 AA CATALUNYA 37,3
2 CL70876 GARCIA TAMARAL, EVA 01/12/2001 AE S.ANDREU BARCA 37,4
3 CL74031 GARCIA ROMERA, MARIA 18/10/2001 U COLOMENCA AT. 38,7
4 CL72823 MELCHOR PEREZ, ANA 05/04/2001 CA SANT JUST 39,3
5 CL69900 ALTABELLA PROS, BERTA 16/01/2001 AA CATALUNYA 40,1

SALT AMB PERXA INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72608 RIDAMEYA JAN, VICTORIA 05/11/2001 ISS - L'HOSPITALET 2,35
2 CL71275 GASPAR RENGEL, MARIONA 19/07/2001 CA LAIETANIA 2,20
3 CL70681 RABAIXET TORTOSA, NEREA 15/09/2001 AA CATALUNYA 2,20
3 CL74031 GARCIA ROMERA, MARIA 18/10/2001 U COLOMENCA AT. 2,20
5 CL71331 TOMAS MARTINEZ, LAIA 09/12/2001 CA LAIETANIA 2,00
7 CL70623 CASANELLAS MARTINEZ, AINA 14/05/2001 AA CATALUNYA 1,60
8 CL71474 LLADO MARTINEZ, MERITXELL 08/04/2002 AVINENT MANRESA 2,00

CL75458 LEON RODRIGUEZ, CLAUDIA 16/02/2002 CORNELLÀ AT. NULS

LLANÇAMENT DE PES INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72624 VICENTE GARCIA, MARIA 28/03/2001 ISS - L'HOSPITALET 11,01
2 CL72203 VEGA PALOMINO, IRENE 02/04/2001 CORNELLÀ AT. 10,17
3 CL73448 FONT MIRET, NURIA 21/01/2001 CE PENEDÈS 9,88
4 CL73162 MUR RODRIGUEZ, MARIA 25/05/2001 MUNTANYENC S.CUGAT 9,49
5 CL73929 FLORENZA NOVIALS, SILVIA 01/08/2001 UA TERRASSA 8,83
6 CL74489 PUJALS SUAREZ, JOANA 23/04/2002 PRATENC AA 8,33
7 CL73536 DESCALZO REBOLLO, JULIA 05/05/2002 PRATENC AA 7,84
8 CL73259 MUAKUKU EÑESO, MELANGO 10/04/2002 CA NOU BARRIS 7,84
9 CL74488 PRIOR HITOS, MIREIA 15/01/2002 PRATENC AA 7,42
10 CL69223 PALAZUELO ADROVER, JUDIT 01/08/2001 CA CANALETES 7,30
11 CL72622 VEGA DE LLERGO BRUNAT, PATRICIA 24/09/2002 ISS - L'HOSPITALET 7,13
12 CL68928 SOLIS CIFRE, MIREIA 25/01/2001 CA SANT JUST 6,98
13 CL71504 PIEROLA MAÑAS, LAURA 22/06/2001 AVINENT MANRESA 6,81
14 CL73551 JIMENEZ MARTIN, IRIS 19/04/2001 PRATENC AA 6,57
15 CL73554 LOPEZ PANIAGA, LIDIA 01/09/2002 PRATENC AA 6,46
16 CL72823 MELCHOR PEREZ, ANA 05/04/2001 CA SANT JUST 6,33
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17 CL70876 GARCIA TAMARAL, EVA 01/12/2001 AE S.ANDREU BARCA 6,05
18 CL71843 GOMEZ PEREZ, SHEILA 18/07/2002 CERDANYOLA C D´HOQUE 5,74
19 CL72149 BLASCO PATIÑO, ALBA 26/02/2002 CORNELLÀ AT. 5,58
20 CL70885 MONGAY MARTINEZ, KARLA 15/09/2002 AE S.ANDREU BARCA 5,38

LLANÇAMENT DE JAVELINA INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73162 MUR RODRIGUEZ, MARIA 25/05/2001 MUNTANYENC S.CUGAT 28,74
2 CL72624 VICENTE GARCIA, MARIA 28/03/2001 ISS - L'HOSPITALET 24,14
3 CL74401 RISSI MIOZZO, NINA 22/06/2001 MUNTANYENC S.CUGAT 21,92
4 CL73929 FLORENZA NOVIALS, SILVIA 01/08/2001 UA TERRASSA 17,30
5 CL74488 PRIOR HITOS, MIREIA 15/01/2002 PRATENC AA 16,68
6 CL74489 PUJALS SUAREZ, JOANA 23/04/2002 PRATENC AA 15,58
7 CL73536 DESCALZO REBOLLO, JULIA 05/05/2002 PRATENC AA 14,70
8 CL70681 RABAIXET TORTOSA, NEREA 15/09/2001 AA CATALUNYA 13,89
9 CL70885 MONGAY MARTINEZ, KARLA 15/09/2002 AE S.ANDREU BARCA 11,91
10 CL71474 LLADO MARTINEZ, MERITXELL 08/04/2002 AVINENT MANRESA 10,88
11 CL73448 FONT MIRET, NURIA 21/01/2001 CE PENEDÈS 10,63
12 CL70876 GARCIA TAMARAL, EVA 01/12/2001 AE S.ANDREU BARCA 10,43
13 CL71504 PIEROLA MAÑAS, LAURA 22/06/2001 AVINENT MANRESA 8,19
14 CL71843 GOMEZ PEREZ, SHEILA 18/07/2002 CERDANYOLA C D´HOQUE 7,39
15 CL72563 FERRER FERNANDEZ, DANIELA 08/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 7,03
16 CL73551 JIMENEZ MARTIN, IRIS 19/04/2001 PRATENC AA 6,92
17 CL73478 MORAN LOZANO, JENNIFFER 17/03/2001 CE PENEDÈS 6,54

LLANÇAMENT DE MARTELL INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72203 VEGA PALOMINO, IRENE 02/04/2001 CORNELLÀ AT. 38,49
2 CL69223 PALAZUELO ADROVER, JUDIT 01/08/2001 CA CANALETES 30,15
3 CL72423 GOYARD , CLAIRE 12/11/2001 CA GAVÀ 27,74
4 CL74488 PRIOR HITOS, MIREIA 15/01/2002 PRATENC AA 26,75
5 CL74489 PUJALS SUAREZ, JOANA 23/04/2002 PRATENC AA 24,06
6 CL73551 JIMENEZ MARTIN, IRIS 19/04/2001 PRATENC AA 23,22
7 CL73448 FONT MIRET, NURIA 21/01/2001 CE PENEDÈS 21,60
8 CL73536 DESCALZO REBOLLO, JULIA 05/05/2002 PRATENC AA 20,68
9 CL72149 BLASCO PATIÑO, ALBA 26/02/2002 CORNELLÀ AT. 14,18
10 CL71504 PIEROLA MAÑAS, LAURA 22/06/2001 AVINENT MANRESA 11,47
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3000 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74169 HURTADO PINEDO, JESUS 20/06/2002 CA VILADECANS 10,15,4
2 CL72875 FERNANDEZ PERSONAT, MARC 28/02/2002 GA LLUÏSOS MATARO 10,29,9
3 CL74028 EL ADNANI HANIDIR, MOHAMED ALI 26/09/2002 U COLOMENCA AT. 11,05,9
4 CL74174 OTEROS MORA, JULIO 09/02/2002 CA VILADECANS 11,06,3
5 CL72685 SANTAEULARIA CRIADO, ALBERT 01/09/2001 JA MONTCADA 11,24,4
6 CL71598 GARCIA FERNANDEZ, ALAN 01/10/2002 CA CANALETES 11,26,2
7 CL70789 GARRIGA MOLINA, MARC 07/10/2001 CA CASTELLAR 11,35,1
8 CL71463 JANE VILA, ERIC 30/08/2001 AVINENT MANRESA 11,45,6
9 CL71847 GUZMAN GONZALEZ, ERIC 21/01/2002 CERDANYOLA C D´HOQUE 12,11,7
10 CL75640 CARMONA ARMENGOU, CARLOS 08/01/2002 INDEPENDENT 12,40,6
11 CL74835 LOZANO MIGUEZ, DANNY SEBASTIAN 29/01/2001 CE PENEDÈS 13,56,0
12 CL73467 LOZANO CASTRO, JOEL CLEMENS 28/05/2002 CE PENEDÈS 14,05,3

220 METRES TANQUES INFANTIL MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74924 SANTAFE PAGA, ELOI 16/02/2001 JA SABADELL 32,9
2 CL73322 CRUSET BOSCH, ALEX 01/01/2001 CN REUS PLOMS 34,2
3 CL72612 RODRIGUEZ FAUROUX, JOAQUIM 19/03/2002 ISS - L'HOSPITALET 38,4
4 CL71387 PANE ANIZ, JOAN 15/09/2002 LLEIDA UA 39,5
5 CL72685 SANTAEULARIA CRIADO, ALBERT 01/09/2001 JA MONTCADA 40,1
6 CL71890 COTONAT DONAT, ERNEST 19/05/2001 CE UNIVERSITARI 40,3

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71637 PEREZ MOLERO, MARIO 27/02/2001 CA CANALETES 32,8
2 CL72064 GALCERAN LOPEZ, PAU 02/07/2001 CN OLOT 35,7
3 CL71587 CODINA COSTA, BERNAT 09/12/2001 CA CANALETES 37,7
4 CL71866 ALFONSO FALGOSA, MARC 06/04/2002 CE UNIVERSITARI 39,3
5 CL70662 MARQUES JIMENEZ, RAMON 02/09/2001 AA CATALUNYA 39,6
6 CL72200 TOVAR ARJONA, ALBERT 12/02/2002 CORNELLÀ AT. 42,0

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71670 TIBURCIO GOMEZ, TEO 12/01/2002 CA CANALETES 38,2
2 CL71890 COTONAT DONAT, ERNEST 19/05/2001 CE UNIVERSITARI 41,6
3 CL72157 DIAZ NEIRA, DANIEL 05/12/2002 CORNELLÀ AT. 42,6
4 CL72405 EGEA MANGIN, ALOIS 23/11/2001 CA GAVÀ 43,6
5 CL70695 SIVILLA CALVO, CRISTIAN 22/07/2002 AA CATALUNYA 47,9

SALT AMB PERXA INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72630 ZEBERIO DASCA, GUILLEM 14/06/2001 ISS - L'HOSPITALET 2,90
2 CL72199 TAULATS BRAOS, GERARD 25/10/2001 CORNELLÀ AT. 2,90
3 CL72383 ABAVIS VIVES, NIKOS 10/04/2002 CA GAVÀ 2,40
4 CL69698 BARRANCHINA ORTEGO, GUILLERMO 14/03/2002 CA LAIETANIA 2,00
5 CL71587 CODINA COSTA, BERNAT 09/12/2001 CA CANALETES 1,90
6 CL70657 LOPEZ PAREDES, JOEL 22/01/2001 AA CATALUNYA 1,90
7 CL72405 EGEA MANGIN, ALOIS 23/11/2001 CA GAVÀ 1,90
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8 CL72406 EGEA MANGIN, EVAN 23/11/2001 CA GAVÀ 1,75
9 CL70662 MARQUES JIMENEZ, RAMON 02/09/2001 AA CATALUNYA 1,60
10 CL72158 DIAZ NEIRA, JAVIER 05/12/2002 CORNELLÀ AT. 1,60

CL72157 DIAZ NEIRA, DANIEL 05/12/2002 CORNELLÀ AT. NULS
CL72154 COLLADO LOPEZ, OSCAR 26/03/2001 CORNELLÀ AT. NULS
CL71603 GUERRERO PLAZA, VICTOR 17/08/2001 CA CANALETES NULS
CL70695 SIVILLA CALVO, CRISTIAN 22/07/2002 AA CATALUNYA NULS
CL72200 TOVAR ARJONA, ALBERT 12/02/2002 CORNELLÀ AT. NULS

SALT DE LLARGADA INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71875 BEASCOECHEA ESTRAGUES, JORDI 24/01/2001 CE UNIVERSITARI 4,87
2 CL74924 SANTAFE PAGA, ELOI 16/02/2001 JA SABADELL 4,81
3 CL73564 MONTES LOPEZ, MARIO 20/02/2002 PRATENC AA 4,80
4 CL73562 MOGAS MORALES, ROGER 08/04/2002 PRATENC AA 4,36
5 CL70657 LOPEZ PAREDES, JOEL 22/01/2001 AA CATALUNYA 4,23
6 CL72549 CARRASCO VILASECA, GERARD 24/10/2002 ISS - L'HOSPITALET 4,18
7 CL72612 RODRIGUEZ FAUROUX, JOAQUIM 19/03/2002 ISS - L'HOSPITALET 4,17
8 CL70662 MARQUES JIMENEZ, RAMON 02/09/2001 AA CATALUNYA 4,11
9 CL72416 GARCIA CARRETERO, OSCAR 10/08/2001 CA GAVÀ 4,11
10 CL69912 CABANACH MARTI, NIL 26/07/2001 AA CATALUNYA 4,09
11 CL71387 PANE ANIZ, JOAN 15/09/2002 LLEIDA UA 3,85
12 CL71847 GUZMAN GONZALEZ, ERIC 21/01/2002 CERDANYOLA C D´HOQUE 3,85
13 CL72164 FORCADA EDO, ORIOL 13/09/2002 CORNELLÀ AT. 3,79
14 CL71866 ALFONSO FALGOSA, MARC 06/04/2002 CE UNIVERSITARI 3,65

LLANÇAMENT DE JAVELINA INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72630 ZEBERIO DASCA, GUILLEM 14/06/2001 ISS - L'HOSPITALET 32,80
2 CL73562 MOGAS MORALES, ROGER 08/04/2002 PRATENC AA 28,81
3 CL75578 GARCIA GUERRERO, MARC 05/02/2001 ISS - L'HOSPITALET 24,00
4 CL71875 BEASCOECHEA ESTRAGUES, JORDI 24/01/2001 CE UNIVERSITARI 23,82
5 CL72612 RODRIGUEZ FAUROUX, JOAQUIM 19/03/2002 ISS - L'HOSPITALET 23,29
6 CL73196 ALBARRAN SANCHEZ, POL 13/01/2001 CA NOU BARRIS 23,13
7 CL72064 GALCERAN LOPEZ, PAU 02/07/2001 CN OLOT 21,63
8 CL72411 ESTEVE GARCIA, GUILLEM 06/12/2001 CA GAVÀ 21,60
9 CL72383 ABAVIS VIVES, NIKOS 10/04/2002 CA GAVÀ 21,02
10 CL72439 PESO KEYER, VICTOR 08/05/2001 CA GAVÀ 20,75
11 CL70657 LOPEZ PAREDES, JOEL 22/01/2001 AA CATALUNYA 20,74
12 CL71890 COTONAT DONAT, ERNEST 19/05/2001 CE UNIVERSITARI 20,59
13 CL71603 GUERRERO PLAZA, VICTOR 17/08/2001 CA CANALETES 19,90
14 CL72405 EGEA MANGIN, ALOIS 23/11/2001 CA GAVÀ 18,48
15 CL69977 COTONAT LLAVORE, GUILLEM 22/08/2001 CE UNIVERSITARI 18,12
16 CL74924 SANTAFE PAGA, ELOI 16/02/2001 JA SABADELL 17,66
17 CL72164 FORCADA EDO, ORIOL 13/09/2002 CORNELLÀ AT. 17,57
18 CL71527 SANTANACH PINTOR, PAU 16/07/2002 AVINENT MANRESA 17,51
19 CL72154 COLLADO LOPEZ, OSCAR 26/03/2001 CORNELLÀ AT. 16,76
20 CL71866 ALFONSO FALGOSA, MARC 06/04/2002 CE UNIVERSITARI 16,51
21 CL71463 JANE VILA, ERIC 30/08/2001 AVINENT MANRESA 16,28
22 CL72158 DIAZ NEIRA, JAVIER 05/12/2002 CORNELLÀ AT. 16,10
23 CL72406 EGEA MANGIN, EVAN 23/11/2001 CA GAVÀ 15,15
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24 CL69936 LAGE PEREZ, GABRIEL 10/10/2002 AA CATALUNYA 13,94
25 CL72199 TAULATS BRAOS, GERARD 25/10/2001 CORNELLÀ AT. 13,59
26 CL70695 SIVILLA CALVO, CRISTIAN 22/07/2002 AA CATALUNYA 10,17
27 CL72416 GARCIA CARRETERO, OSCAR 10/08/2001 CA GAVÀ 10,10
28 CL75840 NIETO RAMIREZ, ALVARO 27/01/2002 CORNELLÀ AT. 9,52
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600 METRES LLISOS ALEVÍ FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74178 SENAOUI , DOUAE 05/03/2003 CA VILADECANS 1,56,5
2 CL73292 RUIZ HERNANDEZ, ALBA 22/03/2004 CA NOU BARRIS 2,03,8
3 CL71439 ESLAVA GIL, BERTA 30/05/2004 AVINENT MANRESA 2,09,1
4 CL70603 ALTABELLA PROS, CARLA 16/06/2003 AA CATALUNYA 2,14,5
5 CL72211 ALUJAS ESPRIU, LAURA 24/10/2003 CA VILAFRANCA 2,26,7
6 CL71863 SERRANO ATALAYA, GISELA 16/05/2004 CERDANYOLA C D´HOQUE 2,29,8
7 CL75523 CAMOS FORNIER, PAULA 10/06/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 2,34,2
8 CL75531 MUR RODRIGUEZ, CRISTINA 18/06/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 2,35,6
9 CL73544 GINESTAR FERNANDEZ, EMMA 27/07/2004 PRATENC AA 2,56,1
10 CL74505 DOLERA GREGORIO, MAR 20/04/2004 PRATENC AA 3,04,1

60 METRES TANQUES ALEVÍ FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL68815 SALMERON HUCKE, OLIVIA 21/02/2003 DINAMI-K CA VILANOVA 10,7
2 CL73552 JUAN GRACIA, EMMA 15/05/2003 PRATENC AA 10,9
3 CL73292 RUIZ HERNANDEZ, ALBA 22/03/2004 CA NOU BARRIS 11,7
4 CL73528 BADET HUERTA, SARA 22/08/2003 PRATENC AA 12,3
5 CL72188 PLAZA TORREGUITARI, NOA 25/04/2004 CORNELLÀ AT. 13,0
6 CL69069 CAMACHO CAMACHO, ANGELA 23/09/2004 CA GAVÀ 13,7

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73258 MUAKUKU EÑESO, IGAMBO 27/09/2004 CA NOU BARRIS 11,2
2 CL73575 VILLACAMPA VELASCO, HELENA 30/09/2004 PRATENC AA 11,8
3 CL74503 CRIADO FUENTES, CARLA 16/07/2004 PRATENC AA 12,7
4 CL71584 CASTELLS LEAL, MARTA 16/01/2004 CA CANALETES 13,4
5 CL75531 MUR RODRIGUEZ, CRISTINA 18/06/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 14,5
6 CL72211 ALUJAS ESPRIU, LAURA 24/10/2003 CA VILAFRANCA 14,9

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73215 CERDAN PEREZ, CARLOTA 03/02/2003 CA NOU BARRIS 11,8
2 CL73543 GARCIA ROYO, CARLA 22/11/2003 PRATENC AA 12,2
3 CL75523 CAMOS FORNIER, PAULA 10/06/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 13,1
4 CL74495 ARCOS CANALES, MIREIA 01/06/2004 PRATENC AA 14,8
5 CL74495 ARCOS CANALES, MIREIA 01/06/2004 PRATENC AA 15,6

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72388 BARRAGAN CABELLO, EMMA 21/05/2003 CA GAVÀ 11,8
2 CL71439 ESLAVA GIL, BERTA 30/05/2004 AVINENT MANRESA 12,9
3 CL74505 DOLERA GREGORIO, MAR 20/04/2004 PRATENC AA 13,6
4 CL74513 GONZALEZ NOTARIO, NORA 25/08/2004 PRATENC AA 13,9
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SALT AMB PERXA ALEVÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72396 BUYREU ALIAS, MAR 19/09/2003 CA GAVÀ 1,90
2 CL71340 VILA GURI, CARLA 22/05/2003 CA LAIETANIA 1,75
3 CL72201 TUÑON NOVENSA, ANNA 02/04/2004 CORNELLÀ AT. 1,75
4 CL72188 PLAZA TORREGUITARI, NOA 25/04/2004 CORNELLÀ AT. 1,60
5 CL72163 FORCADA EDO, ARIADNA 11/06/2004 CORNELLÀ AT. 1,50
6 CL70603 ALTABELLA PROS, CARLA 16/06/2003 AA CATALUNYA 1,40
7 CL71584 CASTELLS LEAL, MARTA 16/01/2004 CA CANALETES 1,40
8 CL72388 BARRAGAN CABELLO, EMMA 21/05/2003 CA GAVÀ 1,40

CL74503 CRIADO FUENTES, CARLA 16/07/2004 PRATENC AA NULS
CL73575 VILLACAMPA VELASCO, HELENA 30/09/2004 PRATENC AA NULS
CL73543 GARCIA ROYO, CARLA 22/11/2003 PRATENC AA NULS
CL73544 GINESTAR FERNANDEZ, EMMA 27/07/2004 PRATENC AA NULS
CL72390 BEJARANO HERRERA, ANA 23/07/2003 CA GAVÀ NULS
CL70664 MENDEZ LOPEZ, EVA 18/07/2003 AA CATALUNYA NULS

LLANÇAMENT DE PES ALEVÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73215 CERDAN PEREZ, CARLOTA 03/02/2003 CA NOU BARRIS 6,20
2 CL73552 JUAN GRACIA, EMMA 15/05/2003 PRATENC AA 5,92
3 CL73258 MUAKUKU EÑESO, IGAMBO 27/09/2004 CA NOU BARRIS 5,78
4 CL72163 FORCADA EDO, ARIADNA 11/06/2004 CORNELLÀ AT. 5,26
5 CL72436 NACARINO CLERIES, MARIA 03/02/2004 CA GAVÀ 4,83
6 CL69189 FERNANDEZ GALIÑANES, AINHOA 16/04/2004 CA CANALETES 4,64
7 CL72201 TUÑON NOVENSA, ANNA 02/04/2004 CORNELLÀ AT. 4,49
8 CL72390 BEJARANO HERRERA, ANA 23/07/2003 CA GAVÀ 4,31
9 CL74495 ARCOS CANALES, MIREIA 01/06/2004 PRATENC AA 4,25
10 CL72211 ALUJAS ESPRIU, LAURA 24/10/2003 CA VILAFRANCA 4,01
11 CL69069 CAMACHO CAMACHO, ANGELA 23/09/2004 CA GAVÀ 3,82
12 CL71863 SERRANO ATALAYA, GISELA 16/05/2004 CERDANYOLA C D´HOQUE 3,37
13 CL74513 GONZALEZ NOTARIO, NORA 25/08/2004 PRATENC AA 3,25
14 CL74494 ARCOS CANALES, AINHOA 01/06/2004 PRATENC AA 2,73
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600 METRES LLISOS ALEVÍ MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74957 VELASCO GONZALEZ, VICTOR 11/01/2003 JA SABADELL 1,55,0
2 CL71601 GOMEZ VERDUGO, ARNAU 29/02/2004 CA CANALETES 1,56,2
3 CL75674 RIBOT BARRADO, PABLO 02/04/2004 INDEPENDENT 2,04,8
4 CL74175 OTEROS MORA, MIGUEL 08/11/2003 CA VILADECANS 2,05,4
5 CL75645 DEL CACHO DAUDER, ANTONI JOSEP 29/04/2004 INDEPENDENT 2,05,6
6 CL72554 CRESCENTI SALGUERO, MARCO 22/07/2003 ISS - L'HOSPITALET 2,07,9
7 CL75644 DE MIRANDA ARROCHA, CARLOS 27/05/2004 INDEPENDENT 2,10,8
8 CL72243 VALLES FERNANDEZ, ISMAEL 08/02/2004 CA VILAFRANCA 2,11,2
9 CL69597 JIMENEZ LY, POL 18/10/2003 CERDANYOLA C D´HOQUE 2,12,0
10 CL74468 CABRERA ESPINACH, GUILLEM 15/11/2003 AVINENT MANRESA 2,20,8
11 CL73561 MOGAS MORALES, ORIOL 10/09/2004 PRATENC AA 2,27,3
12 CL71405 BACARDIT CORRALES, IAN 17/07/2004 AVINENT MANRESA 2,29,3

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL75665 PADIAL COLLADO, LUÍS 12/03/2003 INDEPENDENT 1,58,1
2 CL75669 POSTIGO PICH-AGUILERA, JOSE MARIA 26/02/2004 INDEPENDENT 1,58,7
3 CL71120 BISBAL BELENGUER, JAN 13/09/2003 CA IGUALADA 2,00,0
4 CL72562 FERNANDEZ GUARDIA, MARC 11/06/2003 ISS - L'HOSPITALET 2,01,5
5 CL71849 LAMBEA PEREZ, IGNASI 03/02/2003 CERDANYOLA C D´HOQUE 2,01,8
6 CL75649 FERNANDEZ AMBROSINI, JOAN 25/08/2004 INDEPENDENT 2,03,2
7 CL71620 MESTRE MONFA, CARLES 06/02/2004 CA CANALETES 2,05,3
8 CL71861 ROMERO SANTIAGO, POL 03/12/2004 CERDANYOLA C D´HOQUE 2,07,0
9 CL74180 VILLALONGA MARTINEZ, RUBEN 05/02/2004 CA VILADECANS 2,09,7
10 CL71573 BONCOMPTE DIEZ, POL 03/05/2004 CA CANALETES 2,09,8
11 CL72579 HERBERA MELLADO, ALEJANDRO 08/02/2003 ISS - L'HOSPITALET 2,22,6
12 CL71845 GUSTEMS MEJIAS, POL 10/02/2004 CERDANYOLA C D´HOQUE 2,23,0
13 CL72581 LANGA RICO, JOEL 14/10/2003 ISS - L'HOSPITALET 2,31,3

60 METRES TANQUES ALEVÍ MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72142 ALBERTI GARCIA, FELIU 02/01/2003 CORNELLÀ AT. 10,2
2 CL72583 LOPEZ GARCIA, ALVARO 14/06/2004 ISS - L'HOSPITALET 10,7
3 CL70638 GABALDON GRAU, ARNAU 02/05/2003 AA CATALUNYA 10,8
4 CL73665 MALAVE SURRALLES, MARC 04/02/2003 UA RUBÍ 12,5
5 CL71620 MESTRE MONFA, CARLES 06/02/2004 CA CANALETES 12,9
6 CL71842 GOMEZ PEREZ, ROGER 10/05/2004 CERDANYOLA C D´HOQUE 13,4
7 CL74522 URBANO RODRIGUEZ, CARLOS 05/07/2004 PRATENC AA 13,6

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74297 CAMPOS MENENDEZ, YERAY 12/04/2003 UA RUBÍ 11,2
2 CL72554 CRESCENTI SALGUERO, MARCO 22/07/2003 ISS - L'HOSPITALET 11,7
3 CL74468 CABRERA ESPINACH, GUILLEM 15/11/2003 AVINENT MANRESA 12,2
4 CL75540 BRU RIBES, PAU 06/12/2003 CORNELLÀ AT. 12,4
5 CL74478 PEREZ VILORIA, ALEJANDRO 25/03/2003 PRATENC AA 12,7
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6 CL71405 BACARDIT CORRALES, IAN 17/07/2004 AVINENT MANRESA 13,2

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71601 GOMEZ VERDUGO, ARNAU 29/02/2004 CA CANALETES 11,1
2 CL73643 ARDEVOL CANALS, ORIOL 05/04/2004 UA RUBÍ 11,5
3 CL72243 VALLES FERNANDEZ, ISMAEL 08/02/2004 CA VILAFRANCA 11,8
4 CL73526 ACEVEDO CAMPOS, UNAI 08/08/2004 PRATENC AA 12,4
5 CL71120 BISBAL BELENGUER, JAN 13/09/2003 CA IGUALADA 13,0
6 CL71573 BONCOMPTE DIEZ, POL 03/05/2004 CA CANALETES 14,1

SALT AMB PERXA ALEVÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70989 TERUEL SANCHEZ, ALEX 08/02/2003 BARCELONA AT. 1,75
2 CL72151 CANET VIDAL, MARTI 15/05/2003 CORNELLÀ AT. 1,65
3 CL70613 BATISTE RAMON, TARIKU 26/12/2004 AA CATALUNYA 1,40

LLANÇAMENT DE PES ALEVÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70638 GABALDON GRAU, ARNAU 02/05/2003 AA CATALUNYA 8,22
2 CL74297 CAMPOS MENENDEZ, YERAY 12/04/2003 UA RUBÍ 7,85
3 CL72547 AWAD HBAISHA, ANNAS 24/04/2003 ISS - L'HOSPITALET 6,72
4 CL73643 ARDEVOL CANALS, ORIOL 05/04/2004 UA RUBÍ 6,19
5 CL75390 COLOMER ROMA, ANIOL 25/11/2003 CA VIC 5,77
6 CL72142 ALBERTI GARCIA, FELIU 02/01/2003 CORNELLÀ AT. 5,73
7 CL72562 FERNANDEZ GUARDIA, MARC 11/06/2003 ISS - L'HOSPITALET 5,60
8 CL73665 MALAVE SURRALLES, MARC 04/02/2003 UA RUBÍ 5,46
9 CL71849 LAMBEA PEREZ, IGNASI 03/02/2003 CERDANYOLA C D´HOQUE 5,37
10 CL74478 PEREZ VILORIA, ALEJANDRO 25/03/2003 PRATENC AA 5,26
11 CL70613 BATISTE RAMON, TARIKU 26/12/2004 AA CATALUNYA 5,17
12 CL73526 ACEVEDO CAMPOS, UNAI 08/08/2004 PRATENC AA 5,04
13 CL73561 MOGAS MORALES, ORIOL 10/09/2004 PRATENC AA 5,02
14 CL71845 GUSTEMS MEJIAS, POL 10/02/2004 CERDANYOLA C D´HOQUE 5,00
15 CL72579 HERBERA MELLADO, ALEJANDRO 08/02/2003 ISS - L'HOSPITALET 4,94
16 CL71842 GOMEZ PEREZ, ROGER 10/05/2004 CERDANYOLA C D´HOQUE 4,92
17 CL72198 TAULATS BRAOS, DIDAC 24/09/2003 CORNELLÀ AT. 4,64
18 CL74522 URBANO RODRIGUEZ, CARLOS 05/07/2004 PRATENC AA 4,42
19 CL71861 ROMERO SANTIAGO, POL 03/12/2004 CERDANYOLA C D´HOQUE 4,36
20 CL75540 BRU RIBES, PAU 06/12/2003 CORNELLÀ AT. 4,35
21 CL69597 JIMENEZ LY, POL 18/10/2003 CERDANYOLA C D´HOQUE 4,04

CL72581 LANGA RICO, JOEL 14/10/2003 ISS - L'HOSPITALET NULS
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60 METRES LLISOS BENJAMÍ FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL68528 SUÑE FLORES, AINA 30/05/2005 AVINENT MANRESA 10,3
2 CL68525 SALONI DURAN, ANNA 19/02/2005 AVINENT MANRESA 10,3
3 CL75255 PIÑEIRO SOLA, IRIA 16/06/2005 CORNELLÀ AT. 10,4
4 CL74587 ARMAN GUSTEMS, MAR 21/02/2005 ISS - L'HOSPITALET 10,8
5 CL71860 ROMEO SANTIAGO, IRIA 14/11/2007 CERDANYOLA C D´HOQUE 11,3
6 CL74579 ORTIZ ANDREU, ANDREA 18/07/2006 CA VILAFRANCA 12,7

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74049 RODRIGUEZ VENDRELL, LAIA 03/05/2005 U COLOMENCA AT. 9,7
2 CL71526 SANTANACH PINTO, MAR 28/07/2006 AVINENT MANRESA 10,0
3 CL71850 LAMBEA PEREZ, DORA 21/12/2005 CERDANYOLA C D´HOQUE 10,0
4 CL71410 BONET BERNADICH, ONA 29/03/2006 AVINENT MANRESA 10,1
5 CL71604 HERVAS DOMENECH, BERTA 17/11/2005 CA CANALETES 10,5
6 CL75254 MORENO CABEZAS, AINHOA 29/12/2006 CORNELLÀ AT. 11,7

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL68526 SANLLEHI RIBA, MIREIA 28/02/2005 AVINENT MANRESA 9,3
2 CL74397 MORENO AGUILAR, TANIA 24/09/2005 MUNTANYENC S.CUGAT 9,5
3 CL73691 VILCHES SEGURA, VIOLETA 25/05/2005 UA RUBÍ 9,6
4 CL72191 SALAS MOLINA, ALICIA 10/01/2005 CORNELLÀ AT. 10,2
5 CL68801 PASCUAL LOPEZ, AINA 10/03/2005 DINAMI-K CA VILANOVA 11,4
6 CL69620 SANCHEZ GARCIA, ANA 28/11/2006 CERDANYOLA C D´HOQUE 11,9

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74720 ZURITA CARBO, LAIA 26/05/2005 UGE BADALONA 9,9
2 CL69073 ESCUTE PEREZ, ITZIAR 17/11/2005 CA GAVÀ 10,4
3 CL73664 LUENGO ARANDA, CLAUDIA 21/04/2005 UA RUBÍ 10,4
4 CL75384 LOPEZ ROLDAN, BERTA 30/04/2006 PRATENC AA 11,3

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71121 BISBAL BELENGUER, CARLA 13/05/2005 CA IGUALADA 9,7
2 CL74299 CORDERO CAZORLA, AINHOA 01/04/2005 UA RUBÍ 10,3
3 CL74376 BALAGUE GARCIA, IRATXE 26/02/2006 MUNTANYENC S.CUGAT 11,1
4 CL74549 RIBAS DE LA ROCHA, ARIADNA 20/11/2006 PRATENC AA 11,9

1000 METRES MARXA BENJAMÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74166 DURO ROMERAL, ERIKA 28/01/2005 CA VILADECANS 5,55,7
2 CL73569 SOLANA FRIAS, ANDREA 15/09/2005 PRATENC AA 6,39,2
3 CL72580 JIMENEZ DELGADO, DANIELA 13/10/2005 ISS - L'HOSPITALET 6,42,3
4 CL74318 MORALES ARROYO, MARTA 30/09/2006 UA RUBÍ 6,53,1
5 CL71402 AMELLA UROZ, GLORIA 05/10/2005 AVINENT MANRESA 6,57,1
6 CL69073 ESCUTE PEREZ, ITZIAR 17/11/2005 CA GAVÀ 6,58,3
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7 CL74376 BALAGUE GARCIA, IRATXE 26/02/2006 MUNTANYENC S.CUGAT 7,03,0
8 CL72191 SALAS MOLINA, ALICIA 10/01/2005 CORNELLÀ AT. 7,05,4
9 CL75252 MANSILLA DIAZ, ONA 14/08/2006 CORNELLÀ AT. 7,05,5

SALT DE LLARGADA BENJAMÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71121 BISBAL BELENGUER, CARLA 13/05/2005 CA IGUALADA 3,37
2 CL73691 VILCHES SEGURA, VIOLETA 25/05/2005 UA RUBÍ 3,28
3 CL74397 MORENO AGUILAR, TANIA 24/09/2005 MUNTANYENC S.CUGAT 3,24
4 CL68526 SANLLEHI RIBA, MIREIA 28/02/2005 AVINENT MANRESA 3,15
5 CL68801 PASCUAL LOPEZ, AINA 10/03/2005 DINAMI-K CA VILANOVA 3,13
6 CL74579 ORTIZ ANDREU, ANDREA 18/07/2006 CA VILAFRANCA 3,09
7 CL71647 REQUENA LOURO, RAQUEL 01/07/2005 CA CANALETES 3,06
8 CL71526 SANTANACH PINTO, MAR 28/07/2006 AVINENT MANRESA 2,98
9 CL71604 HERVAS DOMENECH, BERTA 17/11/2005 CA CANALETES 2,94
10 CL74173 NUÑEZ SANCHEZ, NEUS 05/06/2005 CA VILADECANS 2,86
11 CL68525 SALONI DURAN, ANNA 19/02/2005 AVINENT MANRESA 2,85
12 CL71850 LAMBEA PEREZ, DORA 21/12/2005 CERDANYOLA C D´HOQUE 2,85
13 CL72580 JIMENEZ DELGADO, DANIELA 13/10/2005 ISS - L'HOSPITALET 2,83
14 CL71410 BONET BERNADICH, ONA 29/03/2006 AVINENT MANRESA 2,80
15 CL71402 AMELLA UROZ, GLORIA 05/10/2005 AVINENT MANRESA 2,72
16 CL74720 ZURITA CARBO, LAIA 26/05/2005 UGE BADALONA 2,72
17 CL68528 SUÑE FLORES, AINA 30/05/2005 AVINENT MANRESA 2,64
18 CL75255 PIÑEIRO SOLA, IRIA 16/06/2005 CORNELLÀ AT. 2,59
19 CL74299 CORDERO CAZORLA, AINHOA 01/04/2005 UA RUBÍ 2,51
20 CL75254 MORENO CABEZAS, AINHOA 29/12/2006 CORNELLÀ AT. 2,50
21 CL74587 ARMAN GUSTEMS, MAR 21/02/2005 ISS - L'HOSPITALET 2,40
22 CL69236 RODRIGUEZ LUNAR, CLAUDIA 29/11/2006 CA CANALETES 2,33
23 CL73569 SOLANA FRIAS, ANDREA 15/09/2005 PRATENC AA 2,30
24 CL75384 LOPEZ ROLDAN, BERTA 30/04/2006 PRATENC AA 2,30
25 CL74318 MORALES ARROYO, MARTA 30/09/2006 UA RUBÍ 2,24
26 CL74079 DAVILA MONSECH, IGNASI 11/01/2002 UGE BADALONA 2,19
27 CL74549 RIBAS DE LA ROCHA, ARIADNA 20/11/2006 PRATENC AA 2,17
28 CL73664 LUENGO ARANDA, CLAUDIA 21/04/2005 UA RUBÍ 2,16
29 CL73689 VELAZQUEZ CARRASCO, LUCIA 07/09/2005 UA RUBÍ 2,07
30 CL75252 MANSILLA DIAZ, ONA 14/08/2006 CORNELLÀ AT. 2,04
31 CL74314 MARTINEZ MARTINEZ, CARLA 15/11/2005 UA RUBÍ 2,02
32 CL71860 ROMEO SANTIAGO, IRIA 14/11/2007 CERDANYOLA C D´HOQUE 1,84
33 CL69620 SANCHEZ GARCIA, ANA 28/11/2006 CERDANYOLA C D´HOQUE 1,66
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60 METRES LLISOS BENJAMÍ MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70474 ELVIRA MARTIN, POL 16/10/2005 CA VILADECANS 9,7
2 CL69230 POYO CEJUDO, DAVID 04/01/2005 CA CANALETES 10,1
3 CL72170 JIMENEZ GONZALEZ, JOAN 28/12/2005 CORNELLÀ AT. 10,7
4 CL75539 AZZOUGOUAGH , YOUSAD 02/05/2005 CORNELLÀ AT. 11,0
5 CL73303 TEIJEIRO GAMEZ, RUBEN 18/02/2006 CA NOU BARRIS 11,1
6 CL74535 ESPIGARES SALINAS, MARCEL 19/10/2006 PRATENC AA 11,3

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71453 GARCIA FRANCH, ADRIA 25/11/2005 AVINENT MANRESA 10,2
2 CL71503 PEREZ BRUQUE, DAVID 01/03/2005 AVINENT MANRESA 10,7
3 CL73178 SANCHEZ-GUARDAMINOS CANTON, IK 12/11/2005 MUNTANYENC S.CUGA 10,7
4 CL69298 SOLE SANCHEZ, ARNAU 12/07/2005 AVINENT MANRESA 10,8
5 CL71414 CABRERA ESPINACH, GERARD 28/03/2006 AVINENT MANRESA 12,0
6 CL75759 LAMAISON , LILIAN 27/09/2006 MUNTANYENC S.CUGA 12,1

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL75422 MANZANO JIMENO, ELIAS 18/04/2006 AVINENT MANRESA 9,9
2 CL70688 RUBIO SOLANA, PAU 04/05/2005 AA CATALUNYA 10,2
3 CL69593 DEL RIO SANCHEZ, BIEL 11/04/2006 CERDANYOLA C D´HO 10,4
4 CL71440 ESLAVA GIL, MIQUEL 04/11/2006 AVINENT MANRESA 11,0
5 CL74740 ALBERTI GARCIA, DIDAC 19/10/2006 CORNELLÀ AT. 11,5

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74385 FUCHS TAULERIA, ALEIX 17/03/2005 MUNTANYENC S.CUGA 9,1
2 CL70201 CORDERO CAZORLA, POL 01/04/2005 UA RUBÍ 9,2
3 CL73563 MONTES LOPEZ, DANIEL 10/09/2005 PRATENC AA 10,5
4 CL70598 SUMELL GARCIA, AKETZA 28/01/2006 UA RUBÍ 10,7
5 CL70200 ARDEVOL CANALS, MARTI 20/09/2006 UA RUBÍ 11,0

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73663 LOPEZ SALA, MARC 22/12/2005 UA RUBÍ 9,2
2 CL69071 CEPERO QUESADA, ARNAU 04/09/2005 CA GAVÀ 10,3
3 CL69181 DEL CASTILLO MALDONADO, MIQUEL 15/04/2005 CA CANALETES 10,5
4 CL73587 ALCOLEA MORON, CLAUDIA 10/10/2002 RIPOLLET UA 10,5
5 CL72216 CLOS BALCELLS, VICENÇ 10/07/2005 CA VILAFRANCA 11,5
6 CL72205 VILA I SANCHEZ, ORIOL 01/11/2005 CORNELLÀ AT. 13,9

6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73656 DURAN ROSSELL, ABEL 27/10/2005 UA RUBÍ 9,4
2 CL70208 CAMPOS MENENDEZ, YONE 16/05/2006 UA RUBÍ 9,7
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3 CL69191 GOMEZ CAPILLA, ALEX 13/07/2005 CA CANALETES 10,1
4 CL74508 FLORES GONZALEZ, UNAI 15/12/2005 PRATENC AA 10,2
5 CL74539 GONZALEZ NOTARIO, JOEL 11/10/2006 PRATENC AA 10,2
6 CL74540 GRIÑO GONZALEZ, JOEL 19/08/2006 PRATENC AA 12,2

7a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71565 ALSINA FERNANDEZ, ADRIA 29/03/2005 CA CANALETES 10,8
2 CL70329 CORRAL BENITEZ, SAUL 18/06/2006 CA CASTELLAR 11,2
3 CL70344 PAREDES FERNANDEZ, JOAN 07/02/2005 CA CASTELLAR 11,2
4 CL70341 MORENO DIAZ, NOAH 08/11/2005 CA CASTELLAR 11,8
5 CL75161 FERNANDEZ GALIÑANES, URIEN 25/05/2006 CA CANALETES 11,9
6 CL70306 FERRER PELLEJA, MARTI 07/09/2006 CA VILAFRANCA 13,0

8a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70635 FORNOS MARTINEZ, JORDI 13/04/2005 AA CATALUNYA 9,9
2 CL70640 GARCIA SANCHEZ, DANIEL 04/06/2005 AA CATALUNYA 10,2
3 CL69905 BARCELO CHORRO, ORIOL 09/06/2006 AA CATALUNYA 10,7
4 CL70612 BARRACHINA CORRONS, PAU 11/04/2005 AA CATALUNYA 10,8
5 CL69910 BRAJONES MARTINEZ, POL 30/09/2006 AA CATALUNYA 11,3
6 CL75386 MOUAOUIYA AOUAJ, ADAM 13/05/2006 PRATENC AA 11,7
7 CL72428 LAZARO GARCIA, ALEX 03/07/2006 CA GAVÀ 11,9

1000 METRES MARXA BENJAMÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72170 JIMENEZ GONZALEZ, JOAN 28/12/2005 CORNELLÀ AT. 6,24,5
2 CL75539 AZZOUGOUAGH , YOUSAD 02/05/2005 CORNELLÀ AT. 6,25,4
3 CL74372 JANE VILA, LLUC 07/06/2006 AVINENT MANRESA 6,25,6
4 CL73287 ROCA GARCIA, DAVID 02/02/2005 CA NOU BARRIS 6,28,3
5 CL70688 RUBIO SOLANA, PAU 04/05/2005 AA CATALUNYA 6,32,7
6 CL75249 FELIU BREÑA, ROBERTO 22/12/2006 CORNELLÀ AT. 6,33,2
7 CL72589 MORANCHO BARGAS, BIEL 02/02/2006 ISS - L'HOSPITALET 6,43,8
8 CL73303 TEIJEIRO GAMEZ, RUBEN 18/02/2006 CA NOU BARRIS 6,52,4
9 CL69230 POYO CEJUDO, DAVID 04/01/2005 CA CANALETES 6,53,8
10 CL71414 CABRERA ESPINACH, GERARD 28/03/2006 AVINENT MANRESA 7,04,0
11 CL75759 LAMAISON , LILIAN 27/09/2006 MUNTANYENC S.CUGA 7,05,1
12 CL73690 VIAPLANA BALLESTA, XAVI 29/07/2005 UA RUBÍ 7,58,4
13 CL74535 ESPIGARES SALINAS, MARCEL 19/10/2006 PRATENC AA 8,38,2
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LLANÇAMENT DE PILOTA BENJAMÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74385 FUCHS TAULERIA, ALEIX 17/03/2005 MUNTANYENC S.CUGA 27,63
2 CL70612 BARRACHINA CORRONS, PAU 11/04/2005 AA CATALUNYA 25,46
3 CL69181 DEL CASTILLO MALDONADO, MIQUEL 15/04/2005 CA CANALETES 23,96
4 CL70344 PAREDES FERNANDEZ, JOAN 07/02/2005 CA CASTELLAR 23,60
5 CL70640 GARCIA SANCHEZ, DANIEL 04/06/2005 AA CATALUNYA 23,07
6 CL71565 ALSINA FERNANDEZ, ADRIA 29/03/2005 CA CANALETES 22,05
7 CL71503 PEREZ BRUQUE, DAVID 01/03/2005 AVINENT MANRESA 21,79
8 CL70201 CORDERO CAZORLA, POL 01/04/2005 UA RUBÍ 20,82
9 CL73663 LOPEZ SALA, MARC 22/12/2005 UA RUBÍ 20,79
10 CL71453 GARCIA FRANCH, ADRIA 25/11/2005 AVINENT MANRESA 20,36
11 CL72589 MORANCHO BARGAS, BIEL 02/02/2006 ISS - L'HOSPITALET 19,43
12 CL73656 DURAN ROSSELL, ABEL 27/10/2005 UA RUBÍ 18,59
13 CL69071 CEPERO QUESADA, ARNAU 04/09/2005 CA GAVÀ 18,45
14 CL73287 ROCA GARCIA, DAVID 02/02/2005 CA NOU BARRIS 18,44
15 CL70635 FORNOS MARTINEZ, JORDI 13/04/2005 AA CATALUNYA 18,19
16 CL73563 MONTES LOPEZ, DANIEL 10/09/2005 PRATENC AA 18,02
17 CL70341 MORENO DIAZ, NOAH 08/11/2005 CA CASTELLAR 17,77
18 CL73557 MATA PEREZ, LUCAS 22/02/2005 PRATENC AA 17,77
19 CL69191 GOMEZ CAPILLA, ALEX 13/07/2005 CA CANALETES 17,66
20 CL75422 MANZANO JIMENO, ELIAS 18/04/2006 AVINENT MANRESA 16,40
21 CL70598 SUMELL GARCIA, AKETZA 28/01/2006 UA RUBÍ 16,16
22 CL74372 JANE VILA, LLUC 07/06/2006 AVINENT MANRESA 15,99
23 CL70200 ARDEVOL CANALS, MARTI 20/09/2006 UA RUBÍ 15,94
24 CL72216 CLOS BALCELLS, VICENÇ 10/07/2005 CA VILAFRANCA 15,50
25 CL75386 MOUAOUIYA AOUAJ, ADAM 13/05/2006 PRATENC AA 15,26
26 CL70329 CORRAL BENITEZ, SAUL 18/06/2006 CA CASTELLAR 14,89
27 CL74508 FLORES GONZALEZ, UNAI 15/12/2005 PRATENC AA 14,66
28 CL70208 CAMPOS MENENDEZ, YONE 16/05/2006 UA RUBÍ 14,19
29 CL71440 ESLAVA GIL, MIQUEL 04/11/2006 AVINENT MANRESA 13,66
30 CL74539 GONZALEZ NOTARIO, JOEL 11/10/2006 PRATENC AA 13,59
31 CL69298 SOLE SANCHEZ, ARNAU 12/07/2005 AVINENT MANRESA 13,55
32 CL75249 FELIU BREÑA, ROBERTO 22/12/2006 CORNELLÀ AT. 13,41
33 CL69910 BRAJONES MARTINEZ, POL 30/09/2006 AA CATALUNYA 12,52
34 CL74540 GRIÑO GONZALEZ, JOEL 19/08/2006 PRATENC AA 12,03
35 CL74740 ALBERTI GARCIA, DIDAC 19/10/2006 CORNELLÀ AT. 11,70
36 CL72205 VILA I SANCHEZ, ORIOL 01/11/2005 CORNELLÀ AT. 11,63
37 CL69593 DEL RIO SANCHEZ, BIEL 11/04/2006 CERDANYOLA C D´HO 11,59
38 CL75161 FERNANDEZ GALIÑANES, URIEN 25/05/2006 CA CANALETES 11,33
39 CL70306 FERRER PELLEJA, MARTI 07/09/2006 CA VILAFRANCA 10,63
40 CL69905 BARCELO CHORRO, ORIOL 09/06/2006 AA CATALUNYA 9,64
41 CL72428 LAZARO GARCIA, ALEX 03/07/2006 CA GAVÀ 8,88
42 CL71855 MARQUEZ LLUHEN, ERIK 23/02/2005 CERDANYOLA C D´HO 8,02


